

# Tæppehuset Tilst A/S

Tilst Søndervej 3, 8381 Tilst

CVR-nr. 33 87 84 94

## Årsrapport

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

---

Allan Zeerow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tæppehuset Tilst A/S Tilst Søndervej 3 8381 Tilst
	CVR-nr.: 33 87 84 94
	Stiftet: 1. september 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Iver Askholm Madsen, Formand Claus Bjerregaard Allan Zeerow
<b>Direktion</b>	Allan Zeerow
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Zeerow Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg og montering af gulvbelægning, salg af gardiner og andet boligudstyr, import af tæpper fra lande uden for EU, nethandel samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.246 t.kr. mod 3.595 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.441 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.246.411</b>	<b>3.594.637</b>
1 Personaleomkostninger	-4.386.361	-3.064.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.681	-84.128
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.821.369</b>	<b>445.773</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	70.016	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.919	687
Andre finansielle indtægter	29	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.263	-24.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.848.070</b>	<b>421.709</b>
3 Skat af årets resultat	-407.407	-101.101
<b>Årets resultat</b>	<b>1.440.663</b>	<b>320.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	1.040.663	320.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.440.663</b>	<b>320.608</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.466	180.147
Materielle anlægsaktiver i alt	221.466	180.147
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.016	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.016	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>341.482</b>	<b>230.147</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.038.327	1.838.422
Varebeholdninger i alt	2.038.327	1.838.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.502.659	593.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.202	74.196
Udskudte skatteaktiver	14.394	13.723
Andre tilgodehavender	209.712	90.007
Periodeafgrænsningsposter	140.000	140.000
Tilgodehavender i alt	1.940.967	911.480
Likvide beholdninger	166.239	21.695
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.145.533</b>	<b>2.771.597</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.487.015</b>	<b>3.001.744</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.696.905	656.242
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.596.905</u></b>	<b><u>1.156.242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	438.671
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.111	4.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	639.676	794.928
	Selskabsskat	408.078	122.757
	Anden gæld	840.245	484.446
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.890.110</u>	<u>1.845.502</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.890.110</u></b>	<b><u>1.845.502</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.487.015</u></b>	<b><u>3.001.744</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.083.724	2.956.616
Pensioner	103.232	0
Andre omkostninger til social sikring	23.839	16.500
Personaleomkostninger i øvrigt	175.566	91.620
	<b><u>4.386.361</u></b>	<b><u>3.064.736</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	46.263	24.763
	<b><u>46.263</u></b>	<b><u>24.763</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	408.078	116.490
Årets regulering af udskudt skat	-671	-15.389
	<b><u>407.407</u></b>	<b><u>101.101</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2015	327.951	123.243
Tilgang i årets løb	80.000	204.708
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b><u>407.951</u></b>	<b><u>327.951</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-147.804	-63.676
Årets afskrivninger	-38.681	-84.128
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>	<b><u>-186.485</u></b>	<b><u>-147.804</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b><u>221.466</u></b>	<b><u>180.147</u></b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2015	500.000	656.242	0	1.156.242
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>1.040.663</u>	<u>400.000</u>	<u>1.440.663</u>
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.696.905</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>2.596.905</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221 t.kr.
Varebeholdninger	2.038 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.503 t.kr.

Selskabet har stillet bankgarantier der pr. 30. april 2016 udgør 495 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse vedrørende en uopsigelig kontrakt indtil 1. marts 2025, som pr. 30. april 2016 udgør i alt 11.160 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en nuværende årlig leasingydelse på 112 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 349 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zeerow Holding ApS, CVR-nr. 27505732 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 406 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.